中国邮政集团有限公司上海市寄递事业部国际业务分公司 2024 年上海国际商业渠道供应商入围集中采购项目

中标候选人公示

- 一、项目名称:中国邮政集团有限公司上海市寄递事业部国际业务分公司 2024 年上海国际商业渠道供应商入围集中采购项目 (SHYZCG2024-128)
- 二、本项目各包件入围候选单位结果如下:

包 1: 国际运输服务供应商采购项目

上海环世物流(集团)有限公司	上海万航国际物流有限公司
港中旅华贸国际物流股份有限公司	上海万昆国际货物运输代理有限公司
苏州瑞拓物流有限公司	义乌市蓝狮供应链管理有限公司
上海蔓临供应链管理有限公司	上海利盟国际物流有限公司
赛诚国际物流有限公司	上海御堂达国际物流有限公司
深圳市跨境易通供应链管理有限公司	上海喜和网络科技(集团)有限公司
上海隆森供应链管理有限公司	北京华安润通国际物流有限公司
上海市威仕威国际物流有限公司	上海承邦国际物流有限公司
嘉兴环洋电商物流服务有限公司	杭州英商巨门供应链管理有限公司
上海顺衡物流有限公司	深圳中尔物流有限公司
柏域斯供应链管理(上海)有限公司	深圳市黑猫宅急便货运代理有限公司
上海驹隙国际物流有限公司	宁波诺嘉国际物流有限公司

包 2: 海外仓服务供应商采购项目

上海隆森供应链管理有限公司	东莞勇健供应链管理有限公司
泉州侨礼供应链管理有限公司	杭州英商巨门供应链管理有限公司
北京华安润通国际物流有限公司	上海环世物流(集团)有限公司
上海顺衡物流有限公司	深圳市黑猫宅急便货运代理有限公司
港中旅华贸国际物流股份有限公司	苏州瑞拓物流有限公司

包 3: 国际清派服务供应商采购项目

上海万色供应链管理有限公司	上海环世物流(集团)有限公司
赛诚国际物流有限公司	上海顺衡物流有限公司
嘉兴环洋电商物流服务有限公司	港中旅华贸国际物流股份有限公司

深圳市跨境易通供应链管理有限公司	杭州英商巨门供应链管理有限公司
北京华安润通国际物流有限公司	上海市威仕威国际物流有限公司
上海隆森供应链管理有限公司	深圳中尔物流有限公司
苏州瑞拓物流有限公司	上海驹隙国际物流有限公司

三、项目联系方式

招标人: 中国邮政集团有限公司上海市分公司

地址: 上海市虹口区天潼路 395 号

招标代理机构: 上海东方投资监理有限公司

联系人: 朱老师

地址: 上海市普陀区江宁路 1306 弄 7 号楼富丽大厦 26 楼

电话: 021-62666043-212 传真: 021-62274938

邮箱: 124336344@qq.com

四、公示发布媒体 中国邮政官方网站(http://www.chinapost.com.cn)、中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn/)、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)

五、公示期: 2024年10月23日至2024年10月25日

如对中标结果有异议,请于本公示发布之日起三日内以书面形式向上海东方投资监理有限公司提出质疑。

在此, 谨对积极参与本项目的所有供应商表示衷心的感谢!